UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 15/9/2015 da Banca Examinadora designada
pela Resolução CEPE nº 268, de 19/8/2015 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI
066/2014, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o
resultado da Prova Escrita do concurso para Professor Adjunto A, área de
Silvicultura, referente ao Edital 60/2015:

Candidato Nota Final

Aurino Miranda Neto 78,4

Dalmo Arantes de Barros 38,8

Felippe Coelho de Souza 70,9

Gilvano Ebling Brondani 70,1

João Carlos Costa Guimarães 61,9

Josina Aparecida de Carvalho 46,0

Luciana Coelho de Moura 70,7

Regiane Aparecida Vilas Boas Faria 28,8

Sheila Valéria Alvares Carvalho 39,3

Tiago de Oliveira Godinho 50,8

  De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 066/2014 estão
convocados para as provas seguintes os candidatos abaixo relacionados:

Nº de
inscrição

Candidato

0601500150 Aurino Miranda Neto

0601500053 Felippe Coelho de Souza

0601500223 Gilvano Ebling Brondani

0601500200 Luciana Coelho de Moura

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3.

do Edital 60/15, utilizando-se do Formulário de Recurso disponível no endereço
eletrônico www.prgdp.ufla.br/concurso/prof.

Lavras, 15 de setembro de 2015.

http://www.prgdp.ufla.br/concurso/prof